37. Gesta iuxta'' consuetudine Romanorum, qualiter donationes vel testamenta

legantur.

38~. Mandatum ad gesta. s

39. Epistulau, si aliquis~ rem ecctesiae~ ad husum habet~ et sua proprietate ali-

quid donat.

40. Prestaria de rem y eoclesiae~ ab episcopis~ facta*

41. Precaria", qui rem alterius'' sacire~ vult et non potest été postea precaverit.

42. Indiculum' cum episcopus i ad alium in resurrectione~ Domini eologias diriget 10

43' Rescripto" ad episcopo de 0 visitatione.

44 P. Quomodo't ad rege' regina vel episcopo post nativitate Domini visitatione tt

directa scribatur.

45' Item alia de nativitate~ Domini.

46. Commendaticias litteras ad episcopo iam cognito.
pi

47. Item commendaticias litteras ad abbate" noto.

48. Supplicaturio "pro eo,qui de monasterio egreditur aut illo e, qui ingredi voluorit

49. Indiculum generale ad omnes bomines~.

50. Indiculum'' commendaturio' ad viros~ inlustris laicos.

51. Indiculum' ad omines"* potentes" palatines, maxime ad cognitos" sibi. 20

52. Qualiter P pro nativitate filii regis ex ordinatione dominica domestieus de villas

regisr ingenuitatis facere debeats ad servientes.

INCIPlUNT~ SCEDOLAE, QUALITER CARTAS PAGINSIS" FIANTUR.

1. Ista° de magna rem~, qui vult exsinodocioe aut monasterio

construere. 25

Domine' verae sanctae atque sedolas ostensione'' patentibus virtutum miraculis

Christi' remuneratione fulgenti, oraturiok ac cellola' in honorem sanctae" ac semper

o) Evacnaria J.2. p) ~t3; Siq atiq A 2; Cassio in serve vêt gasindo. JB. q) suo servo

a. ~.8. r) insta consuitudinem ~.3. s) dnat. j'ia; donaciones ~L3. t) 7'M ~t2MtMHeyo xxxvui

rubrica non ~M&t'eo<aest, xxxvun Mandatum etc., quo fit, M< tM~MMnumeri 39–62. fesponc~<'sn< capitibus so

38–61. u)J.3;Ept~).2. v) aHq ~t.3; aHqnid~.3. w) eccts~8;ad!msnm occlesiac des. ~.3.

x) ha~ 2. y) rebus .B. z) B; eccts A 3. a) episcopo A 3. B. b) deest A c) XL Pre-

ataria~.3; Sialiqnis~foPr.q.B. il) aequitur: q~amexcolit, ad proprietatem vult retinoreetuon

potuerit et eam postea precaverit..B. e) ita A 3; satire A 2. f) posset A 3. g) e. p. precat A3; post

et precana ~12. h) XM Indicolum A 3; I. ad alium c. o. jB. i) episeopo ant alium ~t 3. k) resurrec- 39

done ~3. ))dirigit-43; dirigat jB. m) xm~t.3. n) Rescriptio ab episcopo in die. -B. o) divi-

tacione pro de v. A 3. p) xnii A 3. q) Quomodo postnatale Domini epiacopna ad regem siva alio

episcopo visitatio dirigatur. B. r) regem ~.3. s) episcopus ~.3. t) A3 nativitat. -/i2. u) visi-

tacionea directas ~t.3. v) xnnt, M sequentibus nMnMft a&sc. ~.3. w) alio co!')'. aUa A 3. x) ~.3;

nativitat. ~.2. y) Literas commondadicias ad opiscopo noto. B. z) ia ~.3. a.) abaato (cor, 40

abbate) vêt noto ~t 3. b) Supplieacio A3. c) qui in monasterio eouversarc desidorat. B. d) regro-

ditur ~i 2. e) ill. cotM. f) votuër A 3. g) pro eo qui ad Romam permit. B. h) In absc. A 3.

i) commendadicio ad laicos. B. k) v. intuat 1. A 3; viris i. tayeis ~42. 1) IndiB A 3; Itidictilo ad

patatinos cogmtoa. B. m) A3; oEE A 2. n) potcntis ~3. o) ad deest, cognitnm A 3. p) sine

num. A 2; num. cHm~nmo verbo atac. ~t.3. q) do a&M. ~t.3. r) quod add. A 3. s) debeant, ad deesl, 45

/of<. <t&M.A 3.

a) Incipit scedota A 2 1. secdole A3. b) pagonsis A 3.

11, l==/.Mtd. 5; Roz. 671. Codd. A 1. 2. 3. ~(86). ~VMm<M-!ts(!ees< A 1; XL A3;.

n) deest A 2; Carta B. d) re B. e) ita Mt~'a. Al, hic nxicio; nxsmodotio A 2; aenodofio A 3;i

exedof'.Mo, a. m. des. B. f) Domino vero sancto A 2; D. viri sancti A 3; Domino vf'rn sancti B. 50

g) sedn)a ceK. h) offcnaione B. i) Chrittc, n oorr. B. k) oratorio A 2. 3. 1) e. co)'t'.

ceituta B. ni) onore A 3. n) sancti t))in.'}~fe aanctao ac conxtructa ille B.
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virginis" Mariai genctricis Domini nostn lesu Christi, <-tM~MN~e~-tMS"*~ctMc~,constructa

ille reus quidem meretis' Sagiciis'' quoque, seeleribus, preiascivis* actibus ac nimia

faeditate8 pottutus", vel ordine vêt opère omnium bonorum christianorum longe satis

extremus w. Hoc tota paene sanctarum scribturarum' séries" christiania fidelibus pia

&exortationo'' pronunciat, hoc etiam tonitrualis i!Ie" oua.nge!Istarum vox, sancto sugge-

rendo d Spiritu, sua potestate concélébrât, ut faeiat in pau peres aeUmosynam~, qui vult

tartari'' evadere supplicia'. Unde etDominusineuangeliodioit' 'Vindo' omnia quae
m

habes, da pauperibus, et habebis thesaurum ° in caelo' P' Pensemus t hcrgo homines a

christiani, quanta, sit pietas et largitiot Rodemptoris"~ ut pro" aolimosinas~ pauperum

to promittantur nobis thesauri* regni caelorum. Procuremus igitur, sicut dominus et Sal-

vator noster .precepit, et, hacsi non quantum habemus, saltim in quantum possumus

aelimosinam faciamus. Nemo a itaque dubitet, nemo tardet, quia, si nos facimus, quae''
b

dominus et Salvator noster precopit, ille sine dubio facturus est, que promisit. Ait'' emm

scribturac: 'Abscondo'' f aelimosynam in corde pauperis, et' ipsa pro te deprecabitur

i6 Domino'k.2. Abscondamus ergo elimosynam in corde pauperis, ut proveniat nobis depre-

catio pauperum ad romissiono 0
peccatorum. Multa quidem et alia, quae Placiniosia sunt pro-